

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริรวม การไฟฟ้า

สำนักงานใหญ่ : 91 หมู่ที่ 8 ต.หนองขอนกว้าง
อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000 โทร. 087-8637208

ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี

เล่มที่ 23..... เลขที่ 19

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร

0413559001753

วันที่ 18 พ.ค. 65

ชื่อผู้ซื้อ..... การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองหาน (สาขาที่ 113)

ที่อยู่..... 295 หมู่ 11 อ.อุดรธานี-สกลนคร ค.หนองหาน อ.หนองหาน

จ.อุดรธานี 41130 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร.....

☐ สำนักงานใหญ่ ☐ สาขาที่.....

ที่	รายการสินค้า	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน (รวมภาษี)
1.	ค่าทวงจ่ายจ่ายเช่า ขง. บ้านหนองนา	1	25,300.-	25,300.-
2.	CONC. ตอนทางรถไฟ ม. 4			
3.	ม. ตอนทางรถไฟ อ. หนองหาน			
4.	จ. อุดรธานี			
5.	C-6A-P-NHNO9.0125.02.1			
6.				
7.	ใบรับจ้างเลขที่ 4002079079			
8.	ฉ. 7 12.5. 65			
9.				
10.				
11.				
12.				

☐ จ่ายเงินสด ☐ เช็คธนาคาร.....
เช็คเลขที่.....เช็คลงวันที่.....

ราคาสินค้า	25,300.-
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	1,771.-
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	27,071.-

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)

- ลวงเงิน เงินสด เงินสด จากด้าน -

ลงชื่อ.....ผู้รับสินค้า

วันที่ (นายอดิศักดิ์ ประทุมเขตต์)

พช.

ลงชื่อ.....ผู้ขาย/ผู้รับเงิน





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก เจ้าหน้าที่ ชื่อ/จ้าง ผบ.ภ.พ.นท

เลขที่ ฉ.1 นท.(บ.ท.)- 2246/65

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งจ้าง

เรียน ผจก.ภ.พ.นท

ถึง ภ.พ.นท.

วันที่ 31 มี.ค. 2565

ตามที่ได้นำการจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึก ที่ ฉ.1(กส.) 1870/2565 12 มี.ค. 65

ขอ.บ้านหนองเต่า (อบต.ดอนหายโศก) ม.4 ต.ดอนหายโศก อ.หนองหาน C-64-D-NHNCs.0125.02.1 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ขอรายงานผลการ

พิจารณาการจ้าง ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาข้อเสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
C-64-D-NHNCs.0125.02.1		โครงข่าย	8003863549	(0030)	(แรงต่ำ)			
1	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	ศิริวิทยาไฟฟ้า	790.00	เมตร	1.80	1,422.00	1.80	1,422.00
2	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย50-70ต.มม.		20.00	อัน	110.00	2,200.00	110.00	2,200.00
3	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมมึงแผ่นสมอบก		5.00	ชุด	1560.00	7,800.00	1,560.00	7,800.00
4	ติดตั้งก้านสมอบกแบบทวงกลม เอ็ม16		5.00	อัน	50.00	250.00	50.00	250.00
5	ประกอบกราวด์		1.00	ชุด	440.00	440.00	298.00	298.00
6	ติดแร็คบนหัวเสา2x200		16.00	ชุด	105.00	1,680.00	105.00	1,680.00
7	ชุดหลุม- บักเส้า . ขนาด 8 ม.		11.00	คัน	1050.00	11,550.00	1,050.00	11,550.00
8	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		1.00	ชุด	100.00	100.00	100.00	100.00
รวม (แรงต่ำ)			(สองหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)				25,300.00	
รวม			(สองหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)				25,300.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม			(หนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน)				1,771.00	
รวมจำนวนเงินรวมทั้งสิ้น			(สองหมื่นเจ็ดพันเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน)				27,071.00	

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอดังกล่าว

จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 27,071.00 (สองหมื่นเจ็ดพันเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งจ้าง จากผู้เสนอราคาดังกล่าวที่เสนอมาร่วมนี้

อนุมัติสั่งจ้าง ตามเสนอ

-ผบ.ภ.พ.นท ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป

ลงชื่อ.....
(นายอดุลย์ มิตตัสสา)

ตำแหน่ง.....ผจก.ภ.พ.นท.

ลงชื่อ.....
(นายชัยณรงค์ คำสุพรหม)
ตำแหน่ง.....ผ.กส.ภ.พ.นท.

31 มี.ค. 2565

อนุมัติตามที่คณะกรรมการเสนอ ลงชื่อ..... (.....)	เรียน...ผจก.ภ.พ.นท..... คณะกรรมการตรวจรับได้ทำการตรวจรับ งานจ้างเหมาค่าแรง จำนวน1.....งาน. ..1..แผนก ...8..รายการ เมื่อวันที่ เห็นว่าถูกต้องครบถ้วนเห็นควร ตรวจรับงานและเบิกเงินให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ ลงชื่อ..... กรรมการ ลงชื่อ..... กรรมการ ข้าพเจ้าได้รับมอบหมายให้เป็นผู้มีหน้าที่รับของในระบบ SAP งานจ้างเหมาค่าแรง วันที่..... ลงชื่อ..... (.....)
---	---

การรับทราบไฟฟ้าสวญกติก

ระเบียบคณะกรรมการการตรวจรับอุปกรณ์และงานจาก

สงเคราะห์ตามนโยบายที่มุ่งคุ้มครองคนงานในทุกระดับรูปแบบ เราตระหนักดี และขอท้าทายให้ทุกภาคส่วนที่เกี่ยวข้อง..... 22 มี.ค. 65

(/) จงแปลข้อนี้หรือถามไถ่กับท่านครูเวลา.....

() จงแปลข้อนี้หรือตั้งคำถามกับ.....

วัน.....

 ผู้ควบคุมงาน

(นายอภิศักดิ์ ชาญณรงค์
7565 คำแพง พงษ์7 มคอ.กอ.นท

7

12 W.A. 2565

เพราะ

(/) ถูกต้องครบถ้วนและเป็นไปตามสัญญาทุกประการเห็นควรรับมอบงาน และจ่ายเงินให้แก่ผู้รับจ้างดังนี้

() ผู้รับจ้างส่งมอบงานบริการและยึดถือความใหญ่โตของงานสำคัญ และมีความละเอียดรอบคอบที่ไม่ได้พิจารณาถึงแต่เพียงความถูกต้อง

ส่งผลทำให้เกิดความเสียหาย ซึ่งการใช้จ่ายเงินจูงใจให้คนมีเงินมากขึ้นจนได้ค่าจ้าง และเห็นความดีมีเงินประกันให้กับรัฐบาล

จำนวนผู้ชม	25,300.00 คน	หักค่าปรับสงวนลิขสิทธิ์	บาท
------------	--------------	-------------------------	-----

ภาคการศึกษาค้น	1,771.00	บาท
ค่าเช่ารถ	บาท	

27,071.00 บาท

27.07.1.00 UTM

0351073

(นางชัยพรศร คำสุพรรณ) พท.กส.ก.พ.อ.มท

.....

(นายอาคม สุทธิบริษัท) ตำแหน่ง หน.บค.ก.พอ.ม.

04/04

543

34
